Quæst. 485. Cautio ususfructuaria quæ & quotuplex, & unde, cui, a quibus, super quibus, qualiter præstanda, quis ejus effectus, qualiter remittatur & expiret?

1. R Esp. ad primum: Est cautio, quæ ususfructuarius proprietarium & alios, ad quos res ususfructuaria ususfructu finito est transitura, de illa securos reddere tenetur. l. 1. §. 3. ff. ususfructuar. quemadm. caveat. Unde eam annumerandam cautionibus necessariis. l. 8. §. 4. ff. qui satisfare. cog. non substantialibus ususfructus, citatis alius asserit Lauterbach. ad ff. ususfructuar. quemadm. §. 2. quam-